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AC SPARTA PRAHA B
Stadion: epet ARENA
Kapacita stadionu:  18 887 
Klubové barvy:  modrá, žlutá a červená
Umístění v minulé sezóně 2023/24: 11.
Trenér A-týmu:  Luboš Loučka
Kapitán A-týmu:  Dalibor Večerka

Druhým domácím soupeřem Zbrojovky je v letošním 
ročníku béčko pražské Sparty. U tohoto týmu bohužel 
nemůžeme posloužit přesným datem vzniku. Samot-
ná Sparta datuje své počátky do roku 1893, o vzni-
ku rezervy se nicméně dobové prameny nezmiňují. 
V roce 2014 Sparta béčko na krátkou dobu zrušila, 
společně se zánikem Juniorské ligy nicméně spatřila 
světlo světa znovu i pražská rezerva.

Během své historie bojoval sparťanský B tým něko-
likrát ve druhé nejvyšší soutěži. Poprvé v roce 1951, 
následně v letech šedesátých a sedmdesátých. Teh-
dy si tým připsal asi největší a dnes už nedosažitel-
ný úspěch – postoupil do finále pohárové soutěže. V 
roce 1971 navíc v semifinále vyřadil… Inu, pražskou 
Spartu. A ve finále po dvou remízách a nerozhodném 
rozstřelu nakonec rozhodoval los, který dopadl lépe 
pro Plzeň. Paradoxní na tom je, že ve stejném ročníku, 
kdy bylo krok od evropských pohárů (druhý federální 
finalista z Trnavy totiž získal i titul) béčko sestoupilo 
z druhé ligy.

Další epizodu ve druhé lize si mladí Sparťané „střih-
li“ na začátku nového tisíciletí a pak znovu od roku 
2021. V první sezóně po návratu skončili pátí, pak 
devátí a loni jedenáctí. V letošním ročníku jim patří 
prozatím desátá příčka, když mají na kontě pět bodů 
za výhru a dvě remízy.

Tým po loňské sezóně mírně obměnil kádr, tradičně a 
logicky se opírá především o mladé vycházející hvěz-
dy. Prim zatím hrají třígóloví střelci Hranoš a Rus, oba 
ve věku osmnácti let. Na gól zatím čeká kometa loň-
ského jara Šiler, v bráně se střídají Surovčík s Heer-
kensem.

V kádru aktuálně nenajdeme nikoho, kdo by měl zku-
šenosti ze Zbrojovky. Naopak za rezervu Sparty v mi-
nulosti nastupoval Martin Nový, v přípravě odehrál i 
jedno utkání proti Zbrojovce.

Co se týče vzájemných duelů, těch soutěžních najde-
me v historii zatím deset. Vůbec první duel rozhodl ve 
prospěch Sparty B v roce 1969 Petr Uličný, pozdější 
trenér Zbrojovky. Odveta skončila remízou, o rok poz-
ději Brňané zvítězili dvakrát 2:0 a v sezóně 2011/12 
se urodily dvě remízy. Venku 2:2, doma 1:1. V sezóně 
2021/22 uspěl pokaždé tým, v loňském ročníku na-
opak vždy zvítězili hosté.

Vzájemná bilance v soutěžních zápasech: 10 zápasů 
(4-3-3), skóre 14:11

Nejlepší střelec vzájemných zápasů: Ľudovít Mikloš 
(3 branky)

Prošli oběma kluby: Martin Nový.

Poslední vzájemný zápas: 29.3.2024, Zbrojovka – 
Sparta B 2:3.  Branky: Potočný 2 – Šiler 2, Michl.
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  BRANKÁŘI	 V	 Z	 MIN	 VN	 ŽK	 ČK	
22	 Joeri Jesse Heerkens	 18	 2	 180	 1	 0	 0	
42	 Tobiáš Souček	 18	 0	 0	 0	 0	 0	
44	 Filip Nalezinek	 21	 0	 0	 0	 0	 0	

  OBRÁNCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
	3	 Peter Hodouš	 20	 5	 232	 0	 1	 0	
8	 Matyáš Jedlička	 20	 3	 60	 0	 1	 0	
15	 Ferdinand Říha	 19	 1	 26	 0	 0	 0	
18	 Lukáš Váňa	 21	 2	 39	 0	 0	 0	
19	 Jakub Uhrinčať	 23	 5	 450	 1	 2	 0	
24	 Dalibor Večerka	 21	 5	 450	 0	 0	 0	
25	 Vojtěch Novák	 18	 3	 208	 0	 0	 0	
31	 Lukáš Penxa	 18	 5	 421	 0	 1	 0	
		 Ibrahima Fall		  0	 0	 0	 0	 0	
		 Maxmilián Lehocký	  	 0	 0	 0	 0	 0	
		 Nicolas Piralić	 17	 0	 0	 0	 0	 0	

  ZÁLOŽNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
	6	 Jakub Tošnar	 18	 4	 311	 0	 2	 0	
10	 Adam Goljan	 23	 0	 0	 0	 0	 0	
16	 Hynek Hruška	 20	 5	 212	 1	 0	 0	
17	 Arsen Vitarigov	 19	 4	 69	 0	 1	 0	
20	 Daniel Rus	 18	 5	 374	 3	 1	 0	
23	 Nelson Okeke	 22	 5	 331	 1	 3	 0	
27	 Vojtěch Hranoš	 18	 5	 256	 3	 0	 0 	
		 Pape Amath Cissé	 23	 0	 0	 0	 0	 0	
		 Roman Horák	 19	 0	 0	 0	 0	 0 	
		 Ondřej Lilling	 19	 0	 0	 0	 0	 0	
		 Lukas Saal	 18	 0	 0	 0	 0	 0 	

  ÚTOČNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
9	 Daniel Michl	 20	 5	 224	 0	 0	 0	
11	 Radek Šiler	 19	 5	 322	 0	 0	 0	
		 Karel Rožánek	 19	 0	 0	 0	 0	 0	

REALIZAČNÍ TÝM: 
Luboš Loučka - hlavní trenér, Lukáš Bláža - as. trenéra, Ondřej Švejdík - as. trenéra, Jiří Hlaváč - trenér brankářů, Aleš Hruška - 
trenér brankářů, Josef Krula - vedoucí týmu, Miloš Tyl - masér, Radek Říha - kondiční trenér, Jan Fridrich - kondiční trenér.
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B r n o – Ve druhém vydání letošního bulletinu se vám 
opět představí jedna z letních posil. Jakub Janetzký 
přišel do Zbrojovky ze Zlína, hned v prvním utkání se 
uvedl vítězným gólem na hřišti Jihlavy. V rozhovoru 
byla nicméně řeč o celé kariéře sedmadvacetiletého 
středopolaře, který kromě fotbalu stíhal i studium na 
vysoké škole. 

---------------------------------------------------------

Jakube, jaké byly tvoje první fotbalové kroky?

Začínal jsem někdy ve čtyřech letech v rodných Stě-
bořicích. Strejda taky hrával fotbal a tak mě přivedl 
poprvé na trénink.

To je stejný strejda, po kterém máš číslo 68?

Ano, on ho měl, asi proto, že měl rád Jardu Jágra. A 
řekli jsme si, že si ho vezmu taky a budeme ho mít 
spolu. A vlastně pořád máme, protože pořád ještě 
chytá za jeden menší klub.

Pak jsi šel rovnou do Opavy?

Ještě předtím do Slavie Opava, kde si mě pak vyhlédl 
jeden z trenérů Slezského. To mi bylo asi dvanáct let 
a prošel jsem pak v Opavě prakticky všemi kategorie-
mi. Akorát debut v první lize jsem si odbyl v Jablonci 
(úsměv).

V Opavě se ti ale povedlo nasbírat jiné zážitky. Finá-
le poháru, postup do ligy, mimo jiné i gól Zbrojovce.

Ano, tehdy jsme otočili zápas a vyhráli 2:1. Porazili 
jsme i Plzeň, Mladou Boleslav, Slovácko. A ve finá-
le, kdy jsme si řekli, že je Zlín z těch soupeřů možná 
nejsnadnější, to paradoxně nevyšlo. Dostali jsme blbý 

gól a nedokázali reagovat. Kdyby nám před sezónou 
někdo řekl, že budeme jeden zápas od Evropy, brali 
bychom to jako sci-fi, nakonec to byla realita.

První sezónu v lize s Opavou si vybavíš?

Docela dobře, i proto, že jsme hráli tady v Brně 
(smích). Pak se nám tu i celkem dařilo. Akorát z té 
doby už teď v Opavě prakticky nikdo není, obměnilo 
se tam všechno, snad i paní, co pere dresy. 

Jak se pak zrodil přesun do Zlína?

Když jsem se vracel do Opavy, bylo to už v rámci 
hostování z Jablonce. To pak skončilo a do Jablon-
ce už jsem se vrátit nechtěl. Bylo to daleko, byl jsem 
mladý a bylo pro mě docela těžké být tak daleko od 
domova, navíc jsem ani nedostával moc šancí. Takže 
mě to tam nějak zvlášť nelákalo.

To už jako hráč, který měl poměrně dost zkušenos-
tí na postech v záložní řadě. Která pozice ti vlastně 
sedne nejvíc?

Můžu hrát osmičku, desítku, případně i šestku. V kari-
éře jsem hrával i stopera a beka, až v dorostu jsem se 
vlastně posunul do zálohy.

Ve Zlíně se nicméně na pohárovou účast navázat ne-
podařilo.

Spíš jsme se vlastně skoro pořád zachraňovali. Dost 
často na poslední chvíli, ale bylo jasné, že jednou to 
nevyjde, což se stalo.

I fanoušci Zbrojovky si asi pár těch zápasů vybaví, 
co ty?

V hlavě je samozřejmě mám. Naposledy, to už jsme 
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ani nevěřili, jsme tu uhráli remízu. Dosty chytil několik 
šancí, hrozně nás podržel. Jednou předtím pak padl v 
závěru gól, ale VAR ho odvolal. To jsme se taky klepali 
až do konce.

V Brně se ti při debutu povedlo hned skórovat, ale 
měl jsi i další šance, že?

Prakticky v každém zápase se dostanu k nějaké střele 
zpoza šestnáctky. V Opavě jsem dal břevno, v Chru-
dimi jsem šanci měl, i teď naposledy v Táboře. Tam 
naštěstí mi nemuselo být líto, že to nevyšlo, protože 
jsme přece jen vyhráli.

Jak náročný zápas to byl?

Dost. Jednak bylo vedro, ale hlavně Táborsko přede-
vším v oslabení stálo u šestnáctky, bylo těžké je do-

bývat. Naštěstí to vyšlo. Věděli jsme, že si nemůžeme 
dovolit chybovat, protože můžou utéct do brejku. Mu-
síme na tom ještě pracovat, jak se do té šestnáctky 
dostat, protože nám to trochu skřípe. Doufám, že to 
bude lepší a lepší.

Ty máš spíš ofenzivnější role?

Většinou ano, záleží na přesném systému, jaký hraje-
me, teď naposledy jsme hráli vlastně na dvě osmičky. 
Samozřejmě musím pracovat i dozadu.

Jaký byl návrat do druhé ligy, musel sis zase zvykat?

Některé stadiony jsem neznal, třeba v Chrudimi jsem 
asi nikdy nebyl. Ani Táborsko jsem si nevybavil. Sou-
těž je hodně vyrovnaná, soubojová, ale podle mého 
šla kvalita nahoru.
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Jak těžké bylo hodit za hlavu zápas s Varnsdorfem?

Bylo to hrozné. Po zápase jsem se z toho těžko do-
stával, protože mě fakt strašně štvalo, co jsme tady 
předvedli. Ale pak jsem to nějak hodil za hlavu a jsem 
rád, že jsme to v Táboře zvládli.

Pomaličku už se blíží zápas se Zlínem, jak se těšíš?

Bude to asi jiné, než s Opavou, kde už fakt nikoho ne-
znám. Ve Zlíně znám naopak skoro všechny. I když 
nejvíc jsem v kontaktu asi s Martinem Cedidlou, který 
taky odešel. Těším se, bude to zajímavý zápas.

Platí, že v Brně si zatím nejvíc rozumíš s Filipem 
Štěpánkem?

Přišli jsme stejně, oba se známe trochu ze Zlína, na-
víc jsme oba podobné typy. Teď spolu jezdíme každý 
den, on bydlí kousek od Zlína a já ve Zlíně. Takže se 
nabereme v Kroměříži a za hodinu a něco jsme v Brně.

Bydlení v Brně tedy zatím neřešíš?

Zatím není důvod. Dojíždění je snesitelné, dálnice je v 
pohodě, jen přímo v Brně je to někdy horší. 

Znal jsi kromě Filipa ještě někoho, třeba z reprezen-
tace?

Potkal jsem tam Grance, který byl ročník 98. Z Brna 
si vybavím třeba Jirku Flodera, ten už tu není. A z 
předchozích angažmá jsem znal třeba Luďka Pernicu 
nebo Romana Potočného.

V Jablonci jsi to vlastně měl s bydlením jak?

Tam se dojíždět nedalo (smích). Bydlel jsem v Liberci, 
jako většina kluků. Ale jak jsem říkal, nebyl jsem tam 
úplně šťastný.

Stihl jsi Brno nějak blíž poznat?

Jezdím v podstatě jen na tréninky a hned zpátky, ale 
na kafi už jsme byli. A Brno samozřejmě docela znám. 
Je to kousek od Zlína.

A tam už plánuješ zakotvit?

Je to možné. Vždycky jsem si říkal, že zůstanu celý 
život v Opavě, ale už jsem si ve Zlíně zvykl, líbí se mi 

tu a navíc jsem si tu našel přítelkyni. Takže je možné, 
že už zůstanu tady.

Máš mimo fotbal nějaký koníček?

S přítelkyní máme pejska, takže chodíme hodně s ním 
ven. Jinak sport, když je čas a chuť, vlastně jakýkoliv.

Přítelkyně a rodina tě na fotbale podpoří?

Přítelkyně se chystá teď, rodina žije na Opavsku, tak-
že ti se byli podívat v Opavě.

Míval jsi nebo máš nějaký vzor?

Měl jsem vždycky rád Petra Čecha.

Gólmana?

Ano, já jsem odmalička chtěl chytat (smích). Pořád 
jsem lezl do brány, ale nevyšlo to. Ale u Petra se mi 
líbilo i to, jak se choval mimo fotbal, taky byl trochu 
introvert.

Kdyby vznikla nutnost, byl bys schopen nastoupit do 
brány?

Klidně bych se tam postavil.

Už tě napadlo, co bys rád dělal po kariéře? Třeba tre-
néřinu?

Myslím, že na to povahově úplně nejsem. Možná spíš 
nějaký kondičák, to by mě asi bavilo víc. Každopádně 
jsem si začal dělat školu, trenérství a sport. Jsem ve 
třeťáku, ale musel jsem to přerušit, protože jsem už 
moc nestíhal. K bakaláři mi tedy pořád chybí poslední 
krok.

Díky za rozhovor a ať se daří!
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„Po minulém zápase jsme chtěli udělat maximum a 
celý týden jsme na hráče apelovali, že je potřeba tu 
nechat úplně všechno a výkon musí být absolutně od-
lišný. Myslím, že v přístupu se nám to podařilo, udělali 
jsme v týdnu kus práce a z mančaftu jsem cítil energii, 
že za tím jde. Soupeř měl dnes jednu vážnější šanci v 
závěru, tu jsme zvládli, jinak jsme celý zápas byli blíže 
k tomu, abychom skórovali. Myslím, že se ten zápas 
překlopil správně pro nás, pomohla tomu i červená 
karta. Byli jsme víc na míči a dokázali jsme pochytat 
brejky soupeře. Vyhráli jsme, navíc s nulou, dnes jsme 
spokojení.“

5. kolo ChNL, sobota 10. 8. 2024, 15:00

Hřiště v Kvapilově ulici

	 FC SILON Táborsko		  0  (0)

	 FC Zbrojovka Brno		  1  (0)

Branky: 77. Řezníček.

Rozhodčí: Zaoral - Lakomý, Mikeska.

Žluté karty: 79. Bláha - 57. Potočný, 82. Janetzký, 89. 
Polák.

Červená karta: 33. Varačka.

Diváci: 890.

Sestava FC SILON Táborsko:

Pastornický – P. Novák (C), Tusjak (84. Heppner), 
Koné (46. Nsunzu), Foltyn – Bláha, Kateřiňák, Djordjić 
(84. J. Mach), Nečas (58. Plachý), Varačka – Šašinka 
(46. Kubovský).

Trenér FC SILON Táborsko:

Roman Nádvorník

Sestava FC Zbrojovka Brno:

Sváček - Nový, Štěpánek, Hamza - Granečný, Janetzký, 
Jambor (56. Řezníček), Gyamfi (56. Kubr) - Texl (70. 
Polák) - Kronus (70. Švancara), Potočný (85. Mateko-
vić).
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„Vstup do sezóny se nám povedl, což je fajn. Je 
otázka, jakou roli v tom hraje i nováčkovské nadšení. 
Dobře víme, že opravdová zkouška přijde v momen-
tě, kdy se nám nebude dařit, tyto situace nás prověří. 
Je naším cílem sehrát co nejvíce těžkých zápasů, ve 
kterých se hráči otrkají, také soupeři už na nás budou 
nachystaní lépe. Proto k tomu pořád přistupujeme 
se zdravou pokorou, k čemuž přispívají i týmoví lídři, 
Peter Štepanovský či Vojta Šmid. Oba jsou zárukou 
toho, že v mužstvu nebude nikdo létat v oblacích.“

2. kolo MSFL, neděle 11. 8. 2024, 10:15

Brno - Bystrc

	 FC Zbrojovka Brno B	 	 4  (1)

	 FC Zlínsko			   0  (0)

Branky: 10. (as. Polášek) a 48. (as. Večeřa) Švancara, 
54. Večeřa (as. Polášek), 90. Hübel (as. Kučera).

Rozhodčí: Kostelník - Svoboda, Mayer.

Žluté karty: 61. Černý - 61. Mirvald, 64. Andriiak, 74. 
Dano, 82. Krakovčík.

Červená karta: 68. Andriiak.

Diváci: 275.

Sestava FC Zbrojovka Brno B:

Hložánek - Štepanovský, Šmid, Vit - Strnad, Polák (75. 
Šlapanský), Polášek, Toman (64. Hübel) - Švancara 
(55. Kučera), Večeřa (75. Pavlík), Pragr (55. Černý).

Sestava FC Zlínsko:

Andres - Mirvald, Jura (59. Suchý), Galus (59. Zbra-
nek), Pernatskyi, Dano, Chukwudi (59. Andriiak), We-
ber (46. Pak), Badra (46. Russmann), Krakovčík, Ro-
linc.

Trenér FC Zlínsko:

David Rojka
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FOTOGALERIEFOTOGALERIE

FC SILON TÁBORSKO - FC ZBROJOVKA BRNO
5. KOLO ChNL, 10. 8. 2024, HŘIŠTĚ V KVAPILOVĚ ULICI
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HISTORICKÉ OKÉNKOHISTORICKÉ OKÉNKO

Stalo se 18. srpna

18. srpna 1976 – Zbrojovka na domácím stadionu hostila v 1. kole Lokomotívu Košice. Hned v první minutě se prosadil 
Pešice, ve své premiéře pak ihned po nástupu na hřiště skóroval Libor Došek a Zbrojovka zvítězila 2:1.

18. srpna 1977 – Zbrojováci vstoupili vítězně do sezóny, na jejímž konci je čekal mistrovský titul. Plzeň porazili 3:1. Ja-
nečka si připsal premiérový ligový gól při svém debutu v nejvyšší soutěži, první start absolvoval také Mazura. Další dva 
góly přidal Kroupa, který načal druhou padesátku ligových tref. 

Prošli oběma kluby

Jan Sýkora – odchovanec Plzně nastoupil v dresu sparťanské rezervy proti Zbrojovce ve druhé lize a pak i v zimní přípravě 
2014, o půl roku později přišel do Brna na hostování. Ve 26 zápasech vsítil čtyři góly, poté se vrátil do mateřského klubu, 
odkud obratem zamířil do Liberce. Aktuálně hraje za Plzeň.

Martin Nový – ve stejném utkání jako Sýkora oblékl dres béčka Sparty i Martin Nový. Ten se v loňské sezóně stal hráčem 
Zbrojovky, v loňské sezóně zasáhl do jarního vzájemného zápasu.

Martin Juhar – další hráč, který nastoupil ve druhé lize za sparťanské béčko proti Brnu. Psal se říjen 2011, o šest let poz-
ději Juhar zakotvil v Brně. Vstřelil i jeden gól, shodou okolností proti Spartě na Letné v remízovém utkání.

Milan Jurdík – do Sparty se dostal v roce 2010, na jaře 2011 střídal v utkání na Srbské a po třech minutách na hřišti trefil 
„béčku“ Sparty remízu 1:1. Možná i proto po něm sáhlo Brno, zde se ale během hostování příliš neprosadil. V deseti du-
elech neskóroval.

Petr Uličný – populární trenér hrával ve Spartě v letech 1969 až 1972, na podzim 1969 vstřelil Zbrojovce v dresu béčka 
dokonce gól a rozhodl tak první vzájemné utkání. V Brně pak trénoval v letech 1994 až 1996 a 2007 až 2008.

Václav Kotal – náchodský rodák vedl sparťanskou rezervu dokonce ve třech obdobích. Mezitím si „střihl“ tři roky ve Zbro-
jovce, přičemž v poslední sezóně mužstvo dovedl k šestému místu.

Památné zápasy

15. listopadu 1970, Zbrojovka – Sparta B 2:0. V druholigové epizodě zvítězila Zbrojovka doma 2:0 a šlo o vůbec první 
vítězství (v celkově třetím soutěžním utkání). Obě branky vstřelil před deseti tisíci diváky v první půli Mikloš. Zbrojovka 
nakonec ligu ovládla a postoupila mezi elitu, naopak béčko Sparty sestoupilo.

22. října 2011, Sparta B – Zbrojovka 2:2. Vzájemných zápasů je opravdu minimum, další následovaly až v sezóně 
2011/12. V říjnu 2011 se zrodila nakonec remíza, Brňané přišli o náskok a na konečných 2:2 srovnal z penalty Švancara. 
Nerozhodným výsledkem pak skončila i jarní odveta.

1. října 2021, Zbrojovka – Sparta B 2:1. Zbrojováci nastoupili ve speciálních dresech na podporu darování krve a zvítězili 
před čtyřtisícovou návštěvou díky dvěma gólům Kuby Přichystala.

18. srpna 2023, Sparta B – Zbrojovka 1:2. A Jakubové stáli také u zatím poslední výhry. Rezerva Sparty na Letné dlouho 
vedla, v závěru ale Řezníček se Šuralem překlopili zápas na stranu Zbrojovky.

POHLED DO HISTORIE
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OBLÍBENÁ ČTYŘKAOBLÍBENÁ ČTYŘKA
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TABULKATABULKA

									         Z	 V	 R	 P	 S	 B

1	         FC ZLÍN								        5	 4	 1	 0	 5:0	 13	

2	         MFK CHRUDIM							       5	 4	 0	 1	 11:3	 12

3	         MFK VYŠKOV								        5	 2	 3	 0	 6:3	 9	

4	         FK VARNSDORF							       5	 2	 2	 1	 11:6	 8	

5	         SLEZSKÝ FC OPAVA	 					     5	 2	 2	 1	 10:9	 8	

6	         FC SELLIER&BELLOT VLAŠIM			   5	 1	 4	 0	 8:6	 7	

7	         FC ZBROJOVKA BRNO					     5	 2	 1	 2	 5:8	 7

8	         FC BANÍK OSTRAVA „B“					    5	 2	 1	 2	 8:12	 7	

9	         SK SLAVIA PRAHA „B“					     5	 2	 0	 3	 7:6	 6

10	         AC SPARTA PRAHA „B“					     5	 1	 2	 2	 10:9	 5	

11	         FK VIKTORIA ŽIŽKOV					     5	 1	 2	 2	 6:7	 5	

12	         SK LÍŠEŇ								        5	 1	 2	 2	 5:7	 5	

13	         SK SIGMA OLOMOUC „B“				    5	 1	 2	 2	 4:6	 5

14	         FC SILON TÁBORSKO					     5	 1	 1	 3	 5:6	 4

15	         1. SK PROSTĚJOV						      5	 0	 3	 2	 1:6	 3

16	         FC VYSOČINA JIHLAVA					    5	 0	 2	 3	 3:11	 2

          Legenda:� Z - odehrané zápasy, V - výhry, �R - remízy, P - prohry, S - skóre, �B - body; 

JIHLAVA

6. KOLO CHANCE NÁRODNÍ LIGY

�  16. 8. 2024 - pátek
18:00   Vlašim - Zlín 
18:00   Jihlava - Líšeň
18:00   Opava - Vyškov 
  

18. 8. 2024 - neděle		
10:15   Žižkov - Táborsko	
10:15   Slavia Praha B - Sigma Olomouc B
10:15   Baník Ostrava B - Prostějov
17:00   Varnsdorf - Chrudim
18:00   Zbrojovka - Sparta Praha B	 	
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ZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍKZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍK

1. Jaký je tvůj nejoblíbenější klub?

Manchester city, líbi se mi jejich styl hry.

2. Jakou knihu jsi naposledy přečetl?

Abych řekl pravdu, tak knížky moc nečtu, ale kdybych si měl vzpome-
nout, tak to bude asi o Messim.

3. Jaký fotbalový zápas ti utkvěl nejvíc v paměti?
Když jsem udělal minulý týden debut za A tým.

4. Jaké je tvoje nejoblíbenější jídlo?

Palačinky.

5. Kde si nejlépe odpočineš od fotbalu?

Například doma při sledování seriálu.

6. Na který gól nejraději vzpomínáš?
Gól proti Lanžhotu, který jsem vstřelil v 90 minutě.
7. Jaká je tvoje nejoblíbenější hudební skupina 
nebo interpret?
Travis Scott, Viktor Sheen
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PARTNEŘIPARTNEŘI
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